
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY
Oddělení investic a správy

Město Břeclav

Vyřizuje: Milan Stávek
Tel. 519 311 353
e-mail: milan.stavek@breclav.eu
mob. 731 428 267

Ing. Alfred Rieger 
Hluboký Důl 20 
280 02 Nebovidy

IČ:71609288

Břeclav 18. 04. 2018

Objednávka

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), 
která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
objednáváme u Vás provedení vegetačních úprav kolem smuteční obřadní síně 
v Břeclavi.

Rozsah prací je uveden v nabídce, která je přílohou této objednávky.

Termín dokončení do konce srpna 2018

Cena nepřesáhne celkovou hodnotu 119.142,50 Kč vč. DPH

Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, 
náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy, 
banka KB a. s„ č. ú. 19 -1832790257/0100

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3,690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu

stavek
Převzato osobně



ROZPOČET

stavba: Vegetační úpravy u smuteční síně
Objednavatel: Městský úřad Břeclav, Nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

Zhotovitel: Ing.Ilona Vybíralová, Zámecké nám. 6/8, 690 02 Břeclav 
Místo : k.ú. Břeclav, p.č.: 4147,4142/1,4142/97

Datum: únor2018

Kód/CPV Popis ZRH Cena celkem DPH (21%) Cena celkem s DPH

1 2 3 10 11 12

00 SO 00 VŠEOBECNÉ NÁKLADY
01 KRAJINÁŘSKÉ ÚPRAVY 98 464,90 Kč 98 464,90 Kč 20 677,63 Kč 119 142,53 Kč

1 - VÝSADBA SOLITÉRNÍCH STROMŮ A KEŘŮ 32 598,60 Kč

3 - ZALOŽENÍ TRAVNATÝCH PLOCH 28 850,80 Kč
4 - SOUPIS ROSTLINNÉHO MATERIÁLŮ 28 340,00 Kč
5 - OBNOVA STAVENIŠTĚ 8 675,50 Kč

Celkem 98 464,90 Kč 98 464,90 Kč 20 677,63 Kč 119 142,53 Kč

Položkový výkaz výměr je zpracován podle ceníků stavebních prací. U jednotlivých položek výkazu výměr 
jsou uvedena číselná označení položek ceníku, a to proto, že jsou jimi určeny druhy a kvalita stavebních 
prací s odkazem na úvodní části ceníku, ve kterých je popsán způsob měření, obsah cen a podstatné dodací 
a kvalitativní podmínky. Které jsou nutné pro jednoznačné vymezení druhu a kvality stavebních prací.


